[image: ]Чăваш Республики
 Муркаш районĕ
  Муркаш ял
поселенийĕн
пуçлăхĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика
 Моргаушский район
Глава
Моргаушского
  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.09.
	2020ç. №
	15

	24.09.
	2020   г. №
	15

	Муркаш сали

	 село Моргауши

	О приостановлении проведения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

В соответствии со ст. 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.28 Закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.14 Устава Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, Правилами землепользования и застройки Моргаушского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 22.03.2017 №С-16/1, Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов,  решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 28.02.2020г. №С-71/4, на основании заявления Кириллова А.Г., (заявителя) от 24.09.2020г., п о с т а н о в л я ю :
1. Приостановить  проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 21:17:160302:1310, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, с.Моргауши ул.Гагарина д.3 в территориальной зоне «(Ж-2)- зона застройки индивидуальными жилыми домами», для использования в соответствии с кодом 4.4. «Магазины», назначенное на 06 октября 2020 года до вступления в законную силу решения Моргаушского районного суда по делу №2а-547/2020.
2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки в Моргаушском сельском поселении направить сообщения о приостановлении проведения публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, правообладателям, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, и правообладателям помещений, являющихся частью объекта капитального строительства, применительно к которому запрашивается данное разрешение.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» и на официальном сайте Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Моргаушского сельского поселения
Моргаушского района Чувашской Республики 	                                                 А.В. Мясников

Исп.: Григорьева Е.А.
image1.png